

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Grevesmühlen
 Inh. Heiko Subat
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäum
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501645
 Kundennr.: 59594
 Datum: 12. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501710 vom 12.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL / BS7454;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	9,47	9,47
2	40785		BÜNTE Lagersatz f. PEITZ BÜNTE Radlagersatz für PEITZ RB R 234-76, S mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,28 kg	6	Stück	10,97	65,82
5	80031		Ausgleichswaage m. 3 Bohrungen SCHLEGL Ausgleichswaage mit 3 Bohrungen M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210009641 *** Ihre Belegnr.: BS7423	3	Stück	1,98	5,94
6	100991		ASPÖCK Bajonettverbinder ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 90° Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,89	28,90
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	110,13
						19% MwSt.	20,92
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	131,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501645

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,058

Lief. an Adresse

Böckmann Grevesmühlen
Inh. Heiko Subat
Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland